
【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

県内子牛市場において子牛の導入を行った者に対する報償金の支出事務の委託 （農畜産振興課） ２

地籍調査の成果の認証 （用 地 対 策 課） ２

【公 告】

指定希少野生動植物の指定の案 （自 然 環 境 課） ２

肥料の登録の更新 （食料安全推進課） ３

【特定調達公告】

車両捜査支援システム賃貸借契約に係る一般競争入札の落札者等 （警 察 本 部） ３

目 次

島根県報
平成22年11月５日（金）

第 2 , 2 3 7 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,237号 島 根 県 報 平成22年11月５日

 
1



告 示

島根県告示第648号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の10第１号の規定により告示する。

平成22年11月５日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

株式会社 みなとの丘 通所介護 デイサービスセンター 出雲市小津町28番地１ 平成22年11月８日

介護予防通所介護 みなとの丘

株式会社 さくら 通所介護 稗原デイサービスセン 出雲市稗原町1724番地 平成22年11月１日

介護予防通所介護 ター

島根県告示第649号

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第165条の３第１項の規定により、県内子牛市場において子牛の導入を行っ

た者に対する報償金の支出事務を平成22年８月18日から松江市殿町19番地１全国農業協同組合連合会島根県本部に委託し

たので、島根県会計規則（昭和39年島根県規則第22号）第56条の２第１項の規定により告示する。

平成22年11月５日

島根県知事 溝 口 善兵衛

島根県告示第650号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定により、地籍調査の成果を次のとおり認証したので、同条第

４項の規定により告示する。

平成22年11月５日

島根県知事 溝 口 善兵衛

調査を行った者の名称 調査を行った時期 調査を行った地域 認証年月日
成果の名称

地籍図 地籍簿

隠岐の島町 平成20年度～21年度 54枚 １冊 加茂① 平成22年10月22日

隠岐の島町 平成20年度～21年度 23枚 １冊 北方④ 平成22年10月22日

公 告

島根県希少野生動植物の保護に関する条例（平成22年島根県条例第13号。以下「条例」という。）第８条第１項の規定

による指定希少野生動植物の指定をしたいので、同条第２項の規定により次のとおり公告し、この公告の日から起算して

14日を経過する日までの間、当該指定の案を公衆の縦覧に供する。

なお、当該指定に係る利害関係人は、条例第８条第３項の規定により、この公告の日から起算して14日を経過する日ま

での間に、知事に当該指定の案についての意見書を提出することができる。

平成22年11月５日

島根県知事 溝 口 善兵衛

第2,237号 島 根 県 報 平成22年11月５日

 
2



第2,237号 島 根 県 報 平成22年11月５日

１ 指定をしようとする希少野生動植物の名称、指定をしようとする理由等

指定をしようとする理由
名 称 等

分類 科 名 種 名

動物 コガネムシ科 ダイコクコガネ 生息地が極めて限定されていることに加え、捕獲圧が高く、絶

滅のおそれがあることから、特に保護を図る必要がある。

植物 スイレン科 オニバス 生育地が極めて限定されており、絶滅のおそれがあることか

ら、特に保護を図る必要がある。

２ 指定の案の縦覧場所及び意見書の提出先

島根県環境生活部自然環境課

郵便番号690－8501 松江市殿町１番地

電話番号 0852－22－6377 ＦＡＸ番号 0852－26－2142

３ 縦覧期間及び意見書の提出期間

平成22年11月５日から平成22年11月18日まで

肥料取締法（昭和25年法律第127号）第12条第２項の規定により、次の肥料の登録を更新したので、同法第16条第１項

の規定により公告する。

平成22年11月５日

島根県知事 溝 口 善兵衛

保証成分量 登録有効
登録番号 その他の規格肥料の種類 肥料の名称 生産業者の氏名又は名称及び住所

（パーセント） 期限

島肥登第 豆腐かす乾燥 オカラ肥料 窒素全量 4.0 公定規格のと 有限会社みずほ食品 平成28年

401号 肥料 おり 島根県邑智郡邑南町出羽275番地３ 10月29日

特 定 調 達 公 告

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公示する。

平成22年11月５日

島根県警察本部長 高 瀬 隆 之

１ 落札に係る役務の名称

車両捜査支援システム賃貸借契約

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

島根県警察本部警務部会計課 島根県松江市殿町８番地１

３ 落札者を決定した日

平成22年９月８日

４ 落札者の氏名及び住所

日立キャピタル株式会社 執行役 川部誠治

東京都港区西新橋二丁目15番12号

５ 落札金額

 
3



第2,237号 島 根 県 報 平成22年11月５日

546,840,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成22年７月30日

 
4


	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文



